MEMO-ACP - 692023
Código de validação: 4C2A8F25BF

Da: Assessoria de Comunicação da Presidência

Para: Diretoria Administrativa

Assunto: Abertura de Licitação de  Clipping

       Senhora Diretora,

       Em razão da PORTARIA-TJ – 43682023 que dispõe sobre normas
orçamentárias e financeiras para o encerramento do exercício financeiro
de 2023 e que limita a data 30 de outubro de 2023 para início de pedidos
de contratação, relativos ao orçamento do exercício financeiro em curso,
solicitamos a abertura de processo licitatório de CLIPPING E
MONITORAMENTO DE NOTICIÁRIO INFORMATIVO sobre o Poder
Judiciário do Maranhão publicados nos meios de comunicação
estabelecidos no Maranhão (televisão, jornal impresso, rádio e portais
eletrônicos de notícias).

         Atenciosamente,

ISABELLA CAROLINA SILVA E SILVA
Assessora Chefa da Assessoria de Comunicação da Presidência

Assessoria de Comunicação da Presidência
Matrícula 198986

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Assessoria de Comunicação da Presidência

MEMO-ACP - 692023 / Código: 4C2A8F25BF

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 30/10/2023 11:51 (ISABELLA CAROLINA SILVA E SILVA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Assessoria de Comunicação da Presidência

MEMO-ACP - 692023 / Código: 4C2A8F25BF

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php